
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 44.677,30

 44.677,30

 44.677,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.677,30

 44.677,30

 44.677,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 103.630,76

 103.630,76

 165.018,01

 165.018,01

 242.211,66

 242.211,66

 104.205,76

 104.205,76

 139.482,01

 139.482,01

 243.471,66

 243.471,66

 102.840,00

 102.840,00

 162.351,84

 162.351,84

 237.565,00

 237.565,00

 103.529,00

 103.529,00

 163.269,84

 163.269,84

 239.077,00

 239.077,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 102.840,00

 102.840,00

 162.351,84

 162.351,84

 237.565,00

 237.565,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

2021  Previsione 
attuale

 103.529,00

 103.529,00

 163.269,84

 163.269,84

 239.077,00

 239.077,00

 103.630,76

 103.630,76

 165.018,01

 165.018,01

 242.211,66

 242.211,66

 575,00

 575,00

-25.536,00

-25.536,00

 1.260,00

 1.260,00

 102.840,00

 102.840,00

 162.351,84

 162.351,84

 237.565,00

 237.565,00

 689,00

 689,00

 918,00

 918,00

 1.512,00

 1.512,00

 102.840,00

 102.840,00

 162.351,84

 162.351,84

 237.565,00

 237.565,00

 689,00

 689,00

 918,00

 918,00

 1.512,00

 1.512,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 92.641,39

 92.641,39

 603.501,82

 113.697,72

 113.697,72

 113.697,72

 0,00

 93.150,39

 93.150,39

 580.309,82

 114.258,72

 114.258,72

 114.258,72

 4.500,00

 90.575,00

 90.575,00

 593.331,84

 112.400,00

 112.400,00

 112.400,00

 0,00

 91.183,00

 91.183,00

 597.058,84

 113.074,00

 113.074,00

 113.074,00

 0,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 90.575,00

 90.575,00

 593.331,84

 112.400,00

 112.400,00

 112.400,00

 0,00

Codice

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

S 04.01.02.00

2021  Previsione 
attuale

 91.183,00

 91.183,00

 597.058,84

 113.074,00

 113.074,00

 113.074,00

 0,00

 92.641,39

 92.641,39

 603.501,82

 113.697,72

 113.697,72

 113.697,72

 0,00

 509,00

 509,00

-23.192,00

 561,00

 561,00

 561,00

 4.500,00

 90.575,00

 90.575,00

 593.331,84

 112.400,00

 112.400,00

 112.400,00

 0,00

 608,00

 608,00

 3.727,00

 674,00

 674,00

 674,00

 0,00

 90.575,00

 90.575,00

 593.331,84

 112.400,00

 112.400,00

 112.400,00

 0,00

 608,00

 608,00

 3.727,00

 674,00

 674,00

 674,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 65.765,32

 65.765,32

 65.765,32

 55.490,04

 4.500,00

 3.800,00

 3.800,00

 66.119,32

 66.119,32

 74.419,32

 58.898,04

 0,00

 0,00

 0,00

 64.375,00

 64.375,00

 64.375,00

 54.305,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.796,00

 64.796,00

 64.796,00

 54.673,00

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 64.375,00

 64.375,00

 64.375,00

 54.305,00

Codice

S 04.01.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 64.796,00

 64.796,00

 64.796,00

 54.673,00

 0,00

 0,00

 0,00

 65.765,32

 65.765,32

 65.765,32

 55.490,04

 4.500,00

 3.800,00

 3.800,00

 354,00

 354,00

 8.654,00

 3.408,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.375,00

 64.375,00

 64.375,00

 54.305,00

 0,00

 0,00

 0,00

 421,00

 421,00

 421,00

 368,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.375,00

 64.375,00

 64.375,00

 54.305,00

 0,00

 0,00

 0,00

 421,00

 421,00

 421,00

 368,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 55.490,04

 55.490,04

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 2.600,00

 61.498,04

 61.498,04

 1.900,00

 54.510,80

 56.410,80

 56.410,80

 0,00

 54.305,00

 54.305,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 54.673,00

 54.673,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 54.305,00

 54.305,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

Codice

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 54.673,00

 54.673,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 55.490,04

 55.490,04

 15.000,00

 51.410,80

 66.410,80

 66.410,80

 2.600,00

 6.008,00

 6.008,00

-13.100,00

 3.100,00

-10.000,00

-10.000,00

 0,00

 54.305,00

 54.305,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 368,00

 368,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.305,00

 54.305,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 368,00

 368,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 83.411,87

 83.411,87

 83.411,87

 26.727,77

 26.727,77

 26.727,77

 27.300,00

 104.643,87

 104.643,87

 104.643,87

 57.405,07

 57.405,07

 57.405,07

 27.300,00

 82.890,00

 82.890,00

 82.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

 83.107,00

 83.107,00

 83.107,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 82.890,00

 82.890,00

 82.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

Codice

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.09.00.00

S 12.09.01.00

2021  Previsione 
attuale

 83.107,00

 83.107,00

 83.107,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

 83.411,87

 83.411,87

 83.411,87

 26.727,77

 26.727,77

 26.727,77

 19.050,00

 21.232,00

 21.232,00

 21.232,00

 30.677,30

 30.677,30

 30.677,30

 8.250,00

 82.890,00

 82.890,00

 82.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

 217,00

 217,00

 217,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.890,00

 82.890,00

 82.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.300,00

 217,00

 217,00

 217,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 27.300,00

 27.300,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 60.412,80

 60.412,80

 27.300,00

 27.300,00

 29.000,00

 29.000,00

 29.000,00

 60.745,80

 60.745,80

 27.300,00

 27.300,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 27.300,00

 27.300,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 58.397,00

 58.397,00

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e 
cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia 
sanitaria

Totale  MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - 
tutela dei consumatori

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive 
- tutela dei consumatori

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 27.300,00

 27.300,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 58.000,00

 58.000,00

Codice

S 12.09.00.00

S 12.00.00.00

S 13.00.00.00

S 13.07.00.00

S 13.07.01.00

S 13.07.00.00

S 13.00.00.00

S 14.00.00.00

S 14.02.00.00

S 14.02.01.00

S 14.02.00.00

2021  Previsione 
attuale

 27.300,00

 27.300,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 58.397,00

 58.397,00

 19.050,00

 19.050,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 60.412,80

 60.412,80

 8.250,00

 8.250,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 333,00

 333,00

 27.300,00

 27.300,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 397,00

 397,00

 27.300,00

 27.300,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 397,00

 397,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA

Delibera CC  del 08/05/2019
03/05/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 60.412,80

 6.050,00

 6.050,00

 6.050,00

 1.079.357,34

 60.745,80

 1.204,00

 1.204,00

 1.204,00

 1.167.195,44

 58.000,00

 12.050,00

 12.050,00

 12.050,00

 1.044.651,84

 58.397,00

 6.246,00

 6.246,00

 6.246,00

 1.044.651,84

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 58.000,00

 24.100,00

 24.100,00

 24.100,00

 1.048.701,84

Codice

S 14.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.03.00.00

S 20.03.01.00

S 20.03.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 58.397,00

 18.296,00

 18.296,00

 18.296,00

 1.048.701,84

 60.412,80

 6.050,00

 6.050,00

 6.050,00

 1.122.518,14

 333,00

-4.846,00

-4.846,00

-4.846,00

 44.677,30

 58.000,00

 12.050,00

 12.050,00

 12.050,00

 1.044.651,84

 397,00

-5.804,00

-5.804,00

-5.804,00

 0,00

 58.000,00

 24.100,00

 24.100,00

 24.100,00

 1.048.701,84

 397,00

-5.804,00

-5.804,00

-5.804,00

 0,00


